[image: image1.jpg]‘.

.

i

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕВРИЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      23.10.2024г

                № 353-п

О внесении изменений в постановление Администрации Тевризского муниципального района Омской области  № 372-п от 12.10.2022 г «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Тевризского муниципального района Омской области».

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в организациях Тевризского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Тевризского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тевризского муниципального района Омской области изложить в новой редакции в соответствии с приложением №1.

2. Состав оперативной групп по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, изложить в новой редакции в соответствии с приложением №2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Приложение: на 3 л. в 1 экз.
 Глава Тевризского  муниципального района
Омской области                                                                                                   С.А. Чебоксаров

  Приложение №1

 к постановлению Администрации

Тевризского муниципального района
        от ___________№_____________________
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тевризского муниципального района Омской области

	№

п/п
	Ф.И.О.,

должность по ГО
	Занимаемая

Должность

	1
	Чебоксаров Сергей Александрович

председатель КЧС и ОПБ
	Глава Тевризского муниципального района

	2
	Резанов Вячеслав Сергеевич зам. Председателя КЧС и ОПБ
	Первый   заместитель Главы

Тевризского муниципального  района

	3
	Спирин Сергей Александрович зам. Председателя КЧС и ОПБ
	Начальник 75 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Омской области.

	4
	Хабибуллин Рафхат Мансурович

секретарь  КЧС и ОПБ
	Главный специалист общего отдела Администрации Тевризского муниципального района Омской области

	Члены КЧС и ОПБ

	1
	Готфрид Александр Адольфович
	Начальник  управления  сельского  хозяйства

Администрации Тевризского муниципального района

	2
	Рамазанов Рустам  Ризванович
	Начальник   ОМВД  России по   Тевризскому  району                       (по  согласованию)

	3
	Воронович Татьяна Валерьевна

	Главный врач БУЗОО Тевризская ЦРБ  (по  согласованию)

	4
	Лазареевич Александр Вадимович

	Тевризский ЛТЦ Омского филиала ОАО «Ростелеком»

	5
	Миселев Иван Петрович
	Тевризский РЭС филиал ПАО «Россети Сибири» «Омскэнерго»

	6
	Лапунова Татьяна Павловна
	Врио. председателя  комитета  финансов  и  контроля, Администрации Тевризского муниципального района

	7
	Горев Владимир Алексеевич
	Отдел «Тевризское лесничество» ГУ лесного хозяйства Омской области (пот согласованию)

	8
	Криживитский Сергей Викторович
	Глава Тевризского городского поселения (по согласованию)

	9
	Плесовских Владимир Петрович
	Специализированное автономное учреждение Омской области «Тевризский Лесхоз» (по согласованию)

	10
	Виндич Адрей Петрович
	Заместитель начальника  ТОНД и ПР  по Тевризскому  и Усть-Ишимскому районам       по  согласованию )

	11
	Панкратов Александр Михайлович
	Директор  АО «Тевризнефтегаз»  (по  согласованию)

	12
	Лавинов  Михаил  Сергеевич
	Директор  ООО  « Тевризский  Агроснаб»                                                   (по согласованию )

	13
	Хандогин  Анатолий  Васильевич
	Директор  ПО  « Хлебокомбинат  Тевризский»                                 (по  согласованию)

	14
	Яцунова Ирина Нурулловна
	Председателя  комитета  образования, Администрации Тевризского муниципального района

	15
	Зубова  Мария Петровна
	Начальник БУ ОСББЖ   по Тевризскому району                              (по  согласованию)

	16
	Андрейчев Владимир Валентинович
	Директор ГП «Тевризское ДРСУ»,  (по  согласованию)

	17
	Яцунов Николай Николаевич
	Государственный  инспектор  ГИМС  ГУ МЧС России по Омской области (по  согласованию)

	18
	Локтев Андрей Николаевич
	Заместитель главы Тевризского муниципального района

	19
	Ачимов Александр Викторович
	Директор МУП «Сибирь» (по  согласованию)

	20
	Глухов Андрей Иванович
	Начальник Тевризского участка №9,  ОАО «Омскгазстройэксплуатация»

(по согласованию)

	21
	Хатинович Елена Владиславовна
	Руководитель Тевризской метеостанции

(по согласованию)

	22
	Гарбуз Сергей Сергеевич
	Директор МУП «Водострой»

( по согласованию)

Приложение №2

к постановлению Администрации

Тевризского муниципального района

                          от____________№ ___________
СОСТАВ

оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

1.  Спирин Сергей Александрович – Начальник 75 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Омской области (по согласованию);

2. Хабибуллин Рафхат Мансурович – Главный специалист общего отдела Администрации Тевризского муниципального района;

3.   Резанов Вячеслав Сергеевич – Первый заместитель главы Тевризского  муниципального района, начальник управления строительства и ЖКХ;